おちたかお政治経済セミナー

「安倍政権の二正面作戦」

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より何かとご高配を賜りまして、誠にありがとうござ

います。

 今回のセミナーでは「安倍政権の二正面作戦～成長戦略

と安全保障～」と題して、私からお話させて頂きます。

 通常国会会期末直前のこの時期に、政府・与党内の議論

をリアルにお伝えさせて頂きます。

 ぜひともお誘い合わせの上、ご参加下さいますよう宜し

くお願い申し上げます。

敬 具

 平成２６年５月

おちたかお政策研究会第 31 回勉強会

～成長戦略と安全保障～

衆議院議員 越智 隆雄

衆議院：財務金融委員会理事、経済

産業委員会委員、予算委員会委員、
政治倫理審査会委員
自民党：国会対策委員会副委員長
内閣部会部会長代理、財務金融部会

副部会長、行政改革推進本部事務局

次長、中央政治大学院副学院長

<講 師>  衆議院議員 越智 隆雄

<日 時>  平成 26 年 6 月 18 日（水）

<会 場>  三茶しゃれなあど オリオン

世田谷区太子堂 2-16-7 5 階 Tel：3411-6636

<会 費>   無料

<主 催>    おちたかお政策研究会

19：00～20：30

・ＦＡＸ：裏面の申込用紙にご記入の上送信して

ください。

・ウェブからもお申込みできます。

   http://ochi-takao.jp/

恐縮ですが、お早めのお申込みをお願い致します。

★お申込みについて

世田谷区三軒茶屋 2-17-10-202

Tel：3413-4600／Fax：3413-4601／E-mail：info@ochi-takao.jp

おちたかお政策研究会 <お問い合わせ>

おちたかお政策研究会代表 越智 隆雄

おちたかお政策研究会
会員限定特別企画

4 月 30 日（水）迎賓館見学

に行って参りました。